

Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM



Cena: 22,63 zł

Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Lek-Am
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Melatonina

Opis produktu

Informacje podstawowe Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Melatonina LEK-AM to lek zawierający odpowiednik naturalnego hormonu, który bierze udział w regulacji godzin snu i czuwania w ciągu doby. Lek stosuje się jako środek wspomagający przy zaburzeniach snu wywołanych na przykład przez zmiany stref czasowych lub pracę zmianową.

Skład Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Substancją czynną leku jest melatonina (Melatoninum).

1 tabletkę zawiera 1 mg melatoniny.

Substancje pomocnicze: celulozę mikrokrystaliczną 102, kroskarmelozę sodową, magnezu stearynian, krzemionkę koloidalną bezwodną.v

Działanie Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Melatonina LEK-AM zawiera syntetyczny hormon, który jest odpowiednikiem naturalnie występującej w organizmie melatoniny. Melatonina jest produkowana w organizmie przez szyszynkę, a hormon ten kontroluje godziny snu i bierze udział w regulacji zegara biologicznego.

Wskazania Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Lek Melatonina LEK-AM stosuje się jako środek wspomagający przy:

zaburzeniach snu związanych z zaburzeniami rytmu snu i czuwania (np. w wyniku pracy zmianowej),
zaburzeniach rytmu dobowego snu i czuwania u pacjentów niewidomych.

Dawkowanie Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

- Lek **Melatonina LEK-AM** należy przyjmować doustnie.
- Działanie leku obserwuje się stopniowo, nierzadko po upływie 2 tygodni od przyjmowania leku.

Wskazanie	Dawkowanie
Dorośli przy zaburzeniach snu związanych ze zmianą stref czasowych	2 do 3 mg melatoniny raz na dobę po zapadnięciu zmroku, rozpoczynając od pierwszego dnia podróży. Kontynuować leczenie przez 2-3 kolejne dni po zakończeniu podróży.
Dorośli przy zaburzeniach rytmu dobowego snu i czuwania (np. w wyniku pracy zmianowej)	Od 1 mg do 5 mg melatoniny na dobę na godzinę przed snem.
Dorośli przy zaburzeniach rytmu dobowego snu i czuwania u osób niewidomych	Od 0,5 mg do 5 mg na dobę wieczorem (około godziny 21.00).

Przeciwwskazania Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Kiedy nie stosować leku Melatonina LEK-AM:

jeśli u pacjenta występuje nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą,
po spożyciu alkoholu,
jeśli pacjentka jest w ciąży bądź karmi piersią.

Informacje dodatkowe Melatonina, 1 mg tabletki, 90 szt. Lek-AM

Należy zachować ostrożność i przed zastosowaniem Melatoniny LEK-AM skonsultować się z lekarzem w przypadku pacjentów z: zaburzeniami czynności wątroby, depresją, zaburzeniami czynności układu odpornościowego, padaczką, zaburzeniami hormonalnymi lub czynności nerek.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.